
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA         

              
              PORTARIA Nº 2202/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o Processo n° 023070/2011;  

RESOLVE

Exonerar,  do  cargo  de  Diretor  Adjunto  do  Instituto  de  Educação 

Matemática  e  Científica,  desta  Universidade,  CD-4,  o  Professor  de  Ensino 

Superior ADILSON OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO, a partir de 07 de julho de 

2011.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de julho de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
                                                    R e i t o r


	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	                                                    R e i t o r

